
 

   

 

Uchwała Nr  VIII/94/2024  

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia   13 listopada  2024  roku 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2024 
 

 Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. e  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym              

( t.j. Dz. U.  z 2024 r.  poz. 107)  

 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

  

 

1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2024 do kwoty 83.000 zł (słownie: 

osiemdziesiąt trzy tysiące zł 00/100)  na zadanie „Opracowanie projektu przebudowy obiektu 

mostowego o numerze ewid. 30005931 na drodze powiatowej nr 2212R w m. Bukowsko”.  

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2026 roku z: 

- dochodów własnych do kwoty 83.000 zł.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Niżnik  


